
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/415/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę 
i odprowadzone ścieki. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Radziemicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/370/2023 Rady Gminy Radziemice z dnia 29 września 2023 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki, Zmienia się zapis w § 
2 pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie „ Pobór opłat następuje w drodze inkasa, operacji bezgotówkowych 
lub na właściwy rachunek bankowy Gminy Radziemice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1657


	UCHWAŁA NR LXIII/415/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T14:13:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




